

CENOVÁ NABÍDKA NA ROZŠÍŘENÍ MAN NA UL. 9. KVĚTNA

PČ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu	m	330	65	21 450
2	<i>trubka elektroinstalační ohebná HDPE - svazek mikrtrubiček 7x 12/8 mm</i>	<i>m</i>	<i>330</i>	<i>85</i>	<i>28 050</i>
3	Kontrola tlakutěsnosti HDPE	kus	7	2 000	14 000
4	Označení spojky HDPE markerem	kus	4	650	2 600
5	Montáž spojky na HDPE trubce rovné	kus	27	80	2 160
6	<i>spojka mikrotrubičky HDPE 12 mm</i>	<i>kus</i>	<i>27</i>	<i>88</i>	<i>2 376</i>
7	Montáž koncovky nebo záslepky bez svařování na HDPE trubku	kus	7	40	280
8	<i>koncovka na optické vedení mikrotrubičku HDPE 12</i>	<i>kus</i>	<i>7</i>	<i>135</i>	<i>945</i>
9	Montáž a výkop plastové komory	kus	1	2 000	2 000
10	<i>přístupová komora pro HDPE rozvody, pojezdová 580x580 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1</i>	<i>4 270</i>	<i>4 270</i>
11	<i>víko komory pojezdové komory - B125</i>	<i>kus</i>	<i>1</i>	<i>7 255</i>	<i>7 255</i>
12	Montáž vodiče CY 6	m	330	18	5 940
13	<i>vodič silový s Cu jádrem 6mm²</i>	<i>m</i>	<i>330</i>	<i>25</i>	<i>8 250</i>
14	Přidružený materiál	kus	1	5 000	5 000
15	Podíl přidružených výkonů	kus	1	15 000	15 000
16	Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm uložených do rýhy	m	50	35	1 750
17	<i>trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 61/75mm, HDPE+LDPE</i>	<i>m</i>	<i>50</i>	<i>36</i>	<i>1 800</i>
18	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic	m ²	150	40	6 000
19	Odstranění podkladu pl do 50 m ² z kameniva těžného tl 100 mm	m ²	150	80	12 000
20	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m ³	72	380	27 360
21	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 100 m ²	m ²	60	290	17 400
22	<i>dlažba zámková přírodní - 25 % nový materiál</i>	<i>m²</i>	<i>15</i>	<i>430</i>	<i>6 450</i>
23	Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo nesoudržných pod násypy	m ²	90	50	4 500
24	Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-32 mm tl 150 mm	m ²	150	150	22 500
25	<i>štěrkodrt' frakce 0-32</i>	<i>t</i>	<i>41</i>	<i>410</i>	<i>16 810</i>
26	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	54	200	10 800
27	<i>asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11</i>	<i>t</i>	<i>10</i>	<i>4 500</i>	<i>45 000</i>
28	Hloubení kabelových nezapažených rýh š 30 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 - 4	m	300	204	61 200
29	Zásyp rýh šířky 30 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3-4 se zhutněním	m	300	132	39 600
30	Lože kabelů z písku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 80 cm	m	300	75	22 500
31	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm	m	300	10	3 000
32	<i>pás varovný oranžový plný PE šíře 33 cm</i>	<i>m</i>	<i>300</i>	<i>5</i>	<i>1 500</i>
33	Odvoz a dovoz výkopku do 5 km vč. nakládky na dopravní prostředek a urovnání mezideponií	t	259	290	75 110
34	Skládkovné - zemina	t	50	400	20 000
35	Skládkovné - asfalt	t	13	1 000	13 000
35	Geodetické práce	kus	1	30 000	30 000

Celkem bez DPH

557 856